לפקודת הפרוצדורה הפלילית )עדות( "אדם, נחקר כך, יהיה חייב להשיב 2סעיף ( 1ביטוי בכמה מקורות משפטיים: )
נכונה על כל השאלות, שיציג לו בשעתה החקירה אותו קצין משטרה, או קצין מורשה אחר כנ"ל, חוץ משאלות

לפקודת הראיות ]נוסח חדש[ 47( סעיף 2). עמידו בסכנת האשמה פלילית"שהתשובות עליהן יהיה בהן כדי לה
: )א( אין אדם חייב למסור ראיה אם יש בה הודיה בעובדה שהיא יסוד מיסודותיה של עבירה שהוא 1971-תשל"א

מואשם בה או עשוי להיות מואשם בה. )ב( ביקש אדם להימנע ממסירת ראיה מחמת שהיא עשויה להפלילו כאמור
בסעיף קטן )א( ובית המשפט דחה את הבקשה והראיה נמסרה, לא תוגש הראיה נגד אותו אדם במשפט שבו הוא

52סעיף ( 3מואשם בשל העבירה שהעובדה המתגלית מן הראיה היא יסוד מיסודותיה, אלא אם הסכים לכך.

שלהן, במהותן ובנאותותן. מבקרי השיטה האדברסרית טוענים כי ההתמקדות בניסיון לזכות

ב"תחרות" זו, מאפילה על חקר האמת, היא מובילה את הצדדים להציג דברים שאינם אמת

ת ההליך ובמראית פני הצדק. לבד מכך, צד ולסלף עובדות וראיות באופן שפוגע בהגינו

על פי החוק, נפגע עבירה זכאי לקבל מידע . 2001-חוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א 2001בישראל, הוחק בשנת 9

לחוק זכויות נפגעי עבירה, קיימים חוקים נוספים מכוחם יכול נפגע עדכני על התנהלות ההליך ועל זכויותיו בו.בנוסף
חוק מגבלות על חזרתו של עבריין מין עבירה לקבל, בין היתר, צווים המרחיקים את הפוגע מסביבתו של הנפגע.